

Årsredovisning

Västkustens Anläggnings AB

Org.nr 556657-0502

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att en med denna undertecknade kopia likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställd på årsstämman den 14/4 2023. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Möndal 14/4 2023



Johan Halvardsson

Årsredovisning

Västkustens Anläggnings AB

Org.nr 556657-0502

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Väst kustens Anläggnings AB
556657-0502

Årsredovisning

för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Väst kustens Anläggnings AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	4
Resultaträkning	5
Balansräkning	6-7
Tilläggsupplysningar	
Noter	8-10

Styrelsens säte: Mölndal
Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).
Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr).

Väst kustens Anläggnings AB
556657-0502

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet inom bygg- och anläggningssektorn.

Koncerninformation

Företaget är helägt dotterföretag till Mark & Energibyggarna i Göteborg AB, org.nr 556215-3865, med säte i Göteborg.

Moderföretaget Eleda Holding AB, org nr 559111-5299 med säte i Stockholm upprättar koncern- och hållbarhetsredovisning.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Under räkenskapsåret har företagets nettoomsättning minskat väsentligt jämfört med tidigare år. Detta är ett resultat av utgången ramavtal och därav omstrukturering av bolaget.

Flerårsöversikt*	2022	2021	2020	2019	2018 (6 mån)
Nettoomsättning (tkr)	54 497	113 897	129 099	90 450	40 822
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-3 401	13 435	28 577	11 015	4 815
Balansomslutning (tkr)	37 337	56 451	76 611	35 919	46 428
Soliditet (%)	64,0%	42,0%	31,0%	48,0%	57,0%

För definitioner av nyckeltal, se not 6

Eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100	20	19 688
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			51
Vid årets slut	100	20	19 739

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kr)

Balanserat resultat	19 687 682
Årets resultat	51 067
	19 738 749
<i>disponeras så att:</i>	
Överförs i ny räkning	19 738 749
	19 738 749

Västkustens Anläggnings AB
556657-0502

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		54 497	113 897
Övriga rörelseintäkter		563	611
		55 060	114 507
Rörelsekostnader			
Råvaror och underentreprenörer		-48 641	-87 117
Övriga externa kostnader		-2 863	-4 868
Personalkostnader	2	-6 265	-8 015
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-723	-1 016
Övriga rörelsekostnader		0	-11
Rörelseresultat		-3 432	13 481
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30	-46
		31	-46
Resultat efter finansiella poster		-3 401	13 435
Bokslutsdispositioner		74	-13 429
Koncernbidrag		3 400	0
Skatt på årets resultat		-22	-16
Årets resultat		51	-10

Väst kustens Anläggnings AB
556657-0502

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 170	2 004
		1 170	2 004
Summa anläggningstillgångar		1 170	2 004
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 381	15 401
Fordringar hos koncernföretag		24 263	34 261
Övriga fordringar		1 889	1 864
Skattefordran		118	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		371	2 704
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		145	217
		36 167	54 447
SUMMA TILLGÅNGAR		37 337	56 451

Väst kustens Anläggnings AB
556657-0502

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100	100
Reservfond		20	20
		120	120
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		19 688	19 698
Årets resultat		51	-10
		19 739	19 688
Summa Eget Kapital		19 859	19 808
<i>Obeskattade reserver</i>	4	4 978	5 052
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		347	740
		347	740
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		393	439
Leverantörsskulder		1 657	7 975
Skulder till koncernföretag		3 783	14 934
Övriga skulder		4 085	3 850
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		1 273	2 655
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		962	998
		12 153	30 851
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		37 337	56 451

Väst kustens Anläggnings AB
556657-0502

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper m.m.
Belopp i tkr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivningen sker linjärt över den beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningsvärdet i då rådande prisnivå.

<i>Materiella anläggningstillg</i>	%
Inventarier, verktyg och installationer	20

Intäkter

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - fast pris

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning). Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen i förhållande till beräknade totala uppdragsutgifter.

Väst kustens Anläggnings AB
556657-0502

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31 Antal anställda	2021-12-31 Antal anställda
Kvinnor	1	1
Män	7	9
	8	10

Not 3 Inventarier, maskiner och fordon

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 020	8 970
Årets anskaffningar	0	125
Försäljningar/utrangeringar	-290	-75
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 730	9 020
Ingående avskrivningar	-7 016	-6 010
Försäljningar/utrangeringar	179	10
Årets avskrivningar	-723	-1 016
Utgående ackumulerade	-7 560	-7 016
Redovisat värde vid årets slut	1 170	2 004

Not 4 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond avsatt 2019	2 600	2 600
Periodiseringsfond avsatt 2020	2 133	2 133
Överavskrivningar	245	319
	4 978	5 052

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Säkerheter ställda för egna skulder till kreditinstitut:		
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	740	1 179
Summa ställda säkerheter	740	1 179

Västkustens Anläggnings AB
556657-0502

Not 6 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:

Totala tillgångar

Soliditet (%)

(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Före 2019 var skattesatsen 22%, vilket innebär
78% av obeskattade reserver.

Not 7 Väsentliga händelser efter balansdagens slut

Det har inte inträffat några väsentliga händelser efter balansdagens slut.

Möln dal / 2023

Mattias Ivdal
Verkställande direktör

Stefan J Petersson
Styrelseledamot

Johan Halvardsson
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats / 2023
Ernst & Young AB

Anders Linusson
Auktoriserad revisor

2025051924592

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

STEFAN PETERSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19640923xxxx

IP: 83.241.xxx.xxx

2023-04-13 14:54:45 UTC



JOHAN HALVARDSSON

Styrelseordförande

Serienummer: 19720427xxxx

IP: 46.8.xxx.xxx

2023-04-13 16:00:20 UTC



MATTIAS IVDAL

VD

Serienummer: 19830416xxxx

IP: 31.208.xxx.xxx

2023-04-13 16:56:05 UTC



ANDERS LINUSSON

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19740605xxxx

IP: 87.227.xxx.xxx

2023-04-13 17:34:28 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: WM6W6-KWD34-6OJW1-2DLHT-TTB6W-A2QC8



Building a better
working world

2023051924593
